33

５．役員の異動

当社は、本日開催の取締役会において、4 月 26 日開催予定の定時株主総会後における経営体制の見直

しを図り、新たに執行役員制を導入することといたしました。これにより、一層の経営戦略的機能の強

化と経営の迅速化、効率化を図って参る所存であります。
これに伴い、同総会に付議いたします取締役候補者及び監査役候補者並びに同総会後に就任予定の役

職等につき、下記のとおり予定しております。

記
（1） 取締役候補者

株主総会に付議いたします取締役候補者並び同総会後の取締役会において新たに就任予定の役職

は次のとおりであります。

代表取締役会長                   奥 井   功
代表取締役社長           和 田   勇
取締役副社長 兼 副社長執行役員 殿 村 英 幸  （現、当社専務取締役）
取 締 役 兼 専務執行役員    山  田  幹  夫  （現、当社専務取締役）
取 締 役 兼 専務執行役員    巖 根 志智朗  （現、当社常務取締役）
取 締 役 兼 専務執行役員    板 脇   弘  （現、当社常務取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    伴 藤   功  （現、当社常務取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    森 本   彰  （現、当社常務取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    岩 崎   正  （現、当社取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    山 本 長治郎  （現、当社取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    山 本 保 明  （現、当社取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    山 崎 一 二  （現、当社取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    和 田 純 夫  （現、当社取締役）
取 締 役 兼 常務執行役員    松 吉 三 郎  （現、当社取締役）

（2） 退任予定取締役

専 務 取 締 役  杉 村 和 俊  （積和不動産関西㈱代表取締役社長就任予定）
常 務 取 締 役  池 田 宏 之  （当社顧問就任予定）
取  締  役  渡 辺   滉  （現、㈱ＵＦＪ銀行名誉顧問）
取  締  役  砂 原 和 彌  （現、恒和興業㈱代表取締役会長）
取  締  役  大 江 恵 一  （当社顧問就任予定）
取  締  役  芦 辺 隆 彦  （当社顧問就任予定）
取  締  役  藤 澤 征 雄  （現、積和不動産㈱常務取締役）
取  締  役  久保田 芳 郎  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  構   哲 宏  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  鈴 木 邦 惟  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  乗 富 真 則  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  渡 辺 正 彦  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  松 本 雄 三  （当社常務執行役員就任予定）
取  締  役  森 内 賢 一  （当社常務執行役員就任予定）

 34

（3） 新任監査役候補

   土
ど

 肥
ひ

 孝
たか

 治
はる

  （現、弁護士）

（4） 執行役員候補者
   株主総会後の取締役会において新たに次のとおり執行役員を選任する予定であります。

執 行 役 員  吉
よし

 満
みつ

 一
かず

 男
お

  （現、マンション事業本部長 兼 開発事業部長）

執 行 役 員  阿
あ

 見
み

 和
かず

 久
ひさ

  （現、商品開発設計部長）

執 行 役 員  下
しも

 津
つ

 健
けん

 治
じ

  （現、人事部長）

執 行 役 員  高
たか

 岡
おか

 義
よし

 憲
のり

  （現、関東第二営業本部長）

執 行 役 員  寺
てら

 田
だ

  順
じゅん

 一
いち

   （現、中部第一営業本部長 兼 三重支店長）

執 行 役 員  平
ひ ら

 林
ばやし

  文
ふ み

 明
あき

   （現、秘書部長 兼 販促部長）

執 行 役 員  小
こ

 西
にし

 良
よし

 政
まさ

  （現、特建事業本部長 兼 六甲・西宮開発事業本部長）

執 行 役 員  荒
あら

 川
かわ

 俊
とし

 治
はる

  （現、中部第二営業本部長）

執 行 役 員  稲
いな

 垣
がき

 士
し

 郎
ろう

  （現、財務部長）

以 上